
 

  

 

                                                  
    Via V. E. Orlando, 7 – 97100 Ragusa   

    C. M. RGIC82200D - C.F. 92020820889 
    Cod. IPA istsc_rgic82200d – Cod. univoco ufficio UFM0CJ 

    Dirigenza e segreteria: tel/fax 0932 242878 / 623505 

    Posta Elettronica Ordinaria: rgic82200d@istruzione.it  
    Posta Elettronica Certificata: rgic82200d@pec.istruzione.it  

     Sito web https://www.crispivetri.it 
  

        

             

Ragusa, 20/02/2025 

 
 

    All’Albo on line 

    Amministrazione Trasparente 

    A.T.P. di Ragusa 

 
                                                                                           

Oggetto: Individuazione del docente a seguito della procedura di interpello prot. n.1965 del 

07/02/2025 ai sensi dell’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.25 del D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024, concernente le disposizioni relative alle procedure di interpello per il 

conferimento delle supplenze per il personale docente per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTA la nota del M.I.M. prot.  115135 del 25 luglio 2024 avente ad oggetto a.s. 2024/25 istruzioni e indicazioni 

              Operative in materie di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per il triennio 2022/2025; 

VISTA la necessità di procedere all’individuazione del docente in seguito alla procedura di interpello per 

              l’assegnazione di incarico a tempo determinato nell’istituzione scolastica; 

VISTA la graduatoria, di cui al prot. n. 2289 del 14/02/2025, divenuta definitiva il 19/02/2025; 

CONSIDERATA l’adeguatezza dei profili professionali dei candidati alle esigenze  

              didattiche e organizzative dell’istituto unitamente alla rispondenza dei criteri pubblicati; 

CONSIDERATO l’esito positivo della procedura di interpello; 

 

DECRETA 

 

Art.1 – INDIVIDUAZIONE DEL DOCENTE INCARICATO 

È individuato n° 1 docente avente diritto all’incarico secondo l’ordine di graduatoria di seguito indicato: 

 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 Nagy Anna Maria 104,50 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIA
IS

T
IT

U
T

O
 C

O
M

P
R

E
N

S
IV

O
 

mailto:rgic82200d@istruzione.it
mailto:rgic82200d@pec.istruzione.it
https://www.crispivetri.it/




2 Guccione Marco 46,50 

3 Scuderi Giovanni Battista 38 

4 Montelli Miriam 37,50 

5 Lo Bartolo Samuel Benjamin 32,50 

6 Sciuto Simona 32,50 

 

 

 

Art.2 – DESCRIZIONE DELL’INCARICO 

N. ore 18 settimanali di servizio presso scuola secondaria di 1° grado, classe di concorso A056 

(strumento musicale: violino), inizio incarico 21/02/2025 e termine incarico il 06/06/2025. 

 

Art. 3 – DECORRENZA 

Tenuto conto del termine di preavviso di 24 ore per la presa di servizio effettiva, la decorrenza 

dell’incarico è a partire dalle ore 14:00 del 21/02/2025 e avrà validità sino alla data sopra indicata, 

salvo ulteriori disposizioni. 

Art. 3 – PUBBLICAZIONE 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo dell’istituto, alla sezione di Amministrazione 

trasparente e sul sito web istituzionale ai fini della normativa sulla Trasparenza.  

 

                       Il Dirigente Scolastico  

              Prof.ssa Maria Grazia Carfì 
         

  

                               Documento informatico firmato digitalmente  
                                                       ai sensi del D.Lgs 82/2005 modificato ed integrato   

             dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n. 445/2000 e norme collegate      

 
 
   

 
 


		2025-02-20T13:45:40+0100
	MARIA GRAZIA CARFI'




